
令和６年４月吉日 

保護者の皆様へ 

東京都立足立東高等学校長 

平田 誠一 

 令和６年度  第４３回体育祭のご案内  

 

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙中誠

に恐縮ではございますが、ご来場賜り、生徒の活動している姿をご覧頂き、励ましをいただ

きますよう、ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 期  日 令和６年５月２４日 金曜日 ※１０：４５受付開始 

 

２ 競  技 

 11：15 開会式開始 選手 開始予定時間 

  集合点呼   11:00 

１． 開会式（ラジオ体操）   11:15 

２． １年みんなでジャンプ １学年 11:30 

３． ２年みんなでジャンプ ２学年 11:45 

４． ３年みんなでジャンプ ３学年 12:00 

５． 徒競走(100M) 全学年選抜 12:15 

６． 障害物競争 全学年選抜 12:35 

７． １学年全員リレー １学年 12:55 

８． ２学年全員リレー ２学年 13:15 

９． ３学年全員リレー ３学年 13:35 

１０． 綱引き(女子全員） １～３学年女子 13:55 

１１． 綱引き(男子全員） １～３学年男子 14:15 

１２． 部活動対抗リレー 部活動選抜 14:35 

１３． 団選抜リレー 全学年選抜 14:50 

１４． 閉会式（各種表彰式等）   15:00 

※ 競技の進行上、時間が前後することがありますが、予めご了承下さい。 

 

３ 場  所 東京武道館 大武道場（南口から入館してください。） 

東京都足立区綾瀬３丁目２０―１ 

東京メトロ千代田線綾瀬駅 徒歩約５分 

 

４ そ の 他 

・食べ物を食べながらのご観覧はご遠慮下さい。 

・地下駐車場、駐輪場は利用しないでください。 

・できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

・観覧席は土足厳禁ですので、内履きまたはスリッパをご持参ください。 

・スリッパ等の貸し出しはしません。外履きを入れる袋をご持参ください。 

                

担当 

生活指導部 江原 

保健体育科 高安・小松﨑 

電 話 ０３（３６２０）５９９１ 

FAX   ０３（５６９７）０２７２ 


